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Vice-recteur de l’académie de Polynésie-Française 
M. Philippe COUTURAUD 

 
Directeur général de l’éducation et de l’enseignement supérieur 

M. Thierry DELMAS 
 

Chargée de mission de l’éducation prioritaire 
M. Erik DUPONT 

 
 
 
LES PILOTES 
 
 

Inspecteur de l’Education nationale (IEN) : 
Mme Dominique BATLLE 
Téléphone : 40.46.29.52 

E-mail : dominique.batlle@education.pf 
 
 

Inspecteur pédagogique régional référent (IA-IPR) : 
M. Didier RIGGOTARD 

E-mail : didier.rigottard@ac-polynesie.pf 
 
 

Principaux de collège : 
Antenne de Hao Antenne de Makemo Antenne de Rangiroa 

M. Patrice LEROY 
Téléphone : 40.97.02.99 

E-mail : 
dir@clghao.ensec.edu.pf 

M. Jean-Pierre MESNARD 
Téléphone : 40.98.03.69 

E-mail : 
dir@clgmakemo.ensec.edu.pf 

M. Hervé BIGOTTE 
Téléphone : 40.93.13.40 

E-mail : 
dir@clgrangiroa.ensec.edu.pf 

 
 

Conseillers pédagogiques d’éducation prioritaire 
Mme Herenui PRATX 

Téléphone : 40.46.29.55 
E-mail : herenuipratx@gmail.com 

M. Andy CHANSAUD 
Téléphone : 40.46.29.55 

E-mail : andychansaud@yahoo.fr 
 
 

Coordonnateur de réseau d’éducation prioritaire 
 

Téléphone : 40.46.29.52 
E-mail :  

 
 
 



LES ECOLES :  
 

ANTENNE DE HAO 
ATOLL ECOLE TELEPHONE COURRIEL 

Hao Ecole primaire TE TAHUA O FARIKI 40 97 03 85 ecole.hao@education.pf 
Nukutavake Ecole primaire NUKUTAVAKE 40 98 72 91 ecole.nukutavake@education.pf 
Puka Puka Ecole primaire TE ONE MAHINA 40 97 42 35 ecole.pukapuka@education.pf 

Rikitea Ecole primaire MAPUTEOA 40 97 82 93 ecole.rikitea@education.pf 
Tepoto Ecole primaire TEPOTO 40 97 32 50 ecole.tepoto@education.pf 
Napuka Ecole primaire NAPUKA 40 96 32 62 ecole.napuka@education.pf 

Fangatau Ecole primaire PAETAHA 40 97 22 15 ecole.fangatau@education.pf 
Fakahina Ecole primaire FAKAHINA 40 96 72 67 ecole.fakahina@education.pf 
Tatakoto Ecole primaire TATAKOTO 40 97 52 43 ecole.tatakoto@education.pf 
Amanu Ecole primaire TAGIIEREERE 40 97 03 56 ecole.amanu@education.pf 
Vahitahi Ecole primaire HEIFARE 40 96 92 40 ecole.vahitahi@education.pf 

Vairaatea Ecole primaire VAIRAATEA 40 96 93 22 ecole.vairaatea@education.pf 
Tureia Ecole primaire TUREIA 40 98 82 17 ecole.tureia@education.pf 

Hereheretue Ecole primaire REUKATURI 40 96 94 00 ecole.hereheretue@education.pf 
Tematangi Ecole primaire TEMATANGI 40 96 94 41 ecole.tematangi@education.pf 
Pukarua Ecole primaire PUKARUA 40 96 90 00 ecole.pukarua@education.pf 

Reao Ecole primaire REAO 40 96 90 42 ecole.reao&education.pf 
 

ANTENNE DE MAKEMO 
ATOLL ECOLE TELEPHONE COURRIEL 
Aratika Ecole primaire TAURA TAMARIKI 40 96 90 66 ecole.aratika@education.pf 
Faaite Ecole primaire TURIA I TEANUANUA 40 98 52 74 ecole.faaite@education.pf 

Hikueru Ecole primaire TUPAPATI 40 96 91 24 ecole.hikueru@education.pf 
Kauehi Ecole primaire TEHONOMEA 40 96 90 23 ecole.kauehi@education.pf 

Makemo Ecole primaire ARIKITAMIRO 40 98 02 84 ecole.makemo@education.pf 
Taenga Ecole primaire TAENGA 40 96 91 84 ecole.taenga@education.pf 
Takume Ecole primaire TAKUME 40 96 92 26 ecole.takume@education.pf 
Raroia Ecole primaire RAROIA 40 96 92 88 ecole.raroia@education.pf 

Marokau Ecole primaire MAROKAU 40 96 92 01 ecole.marokau@education.pf 
Katiu Ecole primaire TAMARIKI ARIKI 40 96 91 41 ecole.katiu@education.pf 
Anaa Ecole primaire TE AO MARAMA 40 98 32 01 ecole.anaa@education.pf 

 
ANTENNE DE RANGIROA 

ATOLL ECOLE TELEPHONE COURRIEL 
Manihi Ecole primaire MANIHI 40 96 43 59 ecole.manihi@education.pf 

Takaroa Ecole primaire TAKAROA 40 98 22 95 ecole.takaroa@education.pf 
Tiputa Ecole primaire TIMI HARRYS 40 96 73 65 ecole.tiputa@education.pf 

Avatoru Ecole primaire TAHURI A TAPUNI 40 96 83 53 ecole.avatoru@education.pf 
Niau Ecole primaire FAAAUI NUI 40 96 93 01 ecole.niau@education.pf 

Mataiva Ecole primaire TAMARII HITIRAU 40 96 32 78 ecole.mataiva@education.pf 
Tikehau Ecole primaire TIKEHAU 40 96 22 84 ecole.tikehau@education.pf 
Makatea Ecole primaire VAITEPAUA 40 96 91 65 ecole.makatea@education.pf 
Kaukura Ecole primaire KAUKURA 40 96 62 81 ecole.kaukura@education.pf 
Arutua Ecole primaire ARUTUA 40 96 52 98 ecole.arutua@education.pf 

Ahe Ecole primaire TIERE TAMARIKI 
AHE MARU 40 96 44 49 ecole.ahe@education.pf 

Apataki Ecole primaire TU’ORO TAMARII 40 96 12 31 ecole.apataki@education.pf 
Fakarava Ecole primaire ROTOAVA 40 98 43 25 ecole.fakarava@education.pf 
Raraka Ecole primaire RARAKA 40 96 90 81 ecole.raraka@education.pf 

Takapoto Ecole primaire TEMARAMARAMA 40 98 64 84 ecole.takapoto@education.pf 
 
 Ecoles REP+ 
  


